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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Elm və Təhsil sahəsində istənilən vəzifə
Təhsil sahəsi

600 AZN

İş təcrübəsi

09.2017 - hələdə
işləyirəm

Qərbi Kaspi Universiteti
Kollecin şöbə müdiri , müəllim
Rəhbərlik etdiyim şöbədə Tədris-tərbiyə işlərini təşkil etmək və ona rəhbərlik etmək . Tədris
plan və proqramlarının yerinə yetirilməsini təmin etmək , dərs cədvəlini hazırlamaq. Dərs
cədvəli üzrə məşğələlərin keçirilməsinə nəzarət etmək . Təhsilalanların dərsə davamiyyətinə,
intizamına nəzarət etmək . Pedaqoji şurada baxılacaq materialların hazırlanmasında iştirak
etmək . Təhsilalanlar tərəfindən kurs və buraxılış işlərinin yerinə yetirilməsinə nəzarət etmək .
İmtahan sessiyasının təşkilində,

09.1992 - 09.2008 Şəki 12 saylı tam orta məktəb
müəllim
Təhsil proqramlarının mənimsənilməsini təmin etmək; Təhsil sahəsində dövlət siyasətinin
həyata keçirilməsində iştirak etmək; Təhsilalanlarda fəal vətəndaş mövqeyi formalaşdırmaq,
onları vətənpərvərlik və azərbaycançılıq ruhunda tərbiyə etmək, müstəqil həyata və əmək
fəaliyyətinə hazırlamaq; Şəxsi nümunəsi ilə təhsilalanlarda Azərbaycan Respublikasının
müstəqilliyinə, Konstitusiyasına və qanunlarına, dövlət rəmzlərinə, Azərbaycan xalqının
tarixinə, mədəniyyətinə, dilinə, adət və ənənələrinə, mi

Təhsil

Ali təhsil
Gəncə Dövlət Universiteti (GDU)
Biologiya, ekologiya və təbiəti mühafizə / Müəllim

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2017 "Learning to learn" təlim konfransı sertifikatı
Avropa Müəllim İnkişaf Mərkəzi və Avropa Azərbaycan Cəmiyyətinin birgə həyata keçirdiyi
"Öyrənməyi öyrənək" layihəsi çərçivəsində Bakıda keçirilən İkinci Beynəlxalq Təlim
Konfransında iştirak edib sertifikat almışam.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Rus — C1 — Yaxşı
Türk — C1 — Yaxşı
İngilis — B1 — Orta



Əlavə informasiya

Mən , Bağırova Yeganə İzzət qızı 05.04.1972-ci ildə Şəki şəhərində ziyalı ailəsində anadan olmuşam. 1996- cı
ildə Gəncə Dövlət Universitetinin ( o zamankı GDPİ) "Biologiya , ekologiya və təbiəti mühafizə müəllimi"
ixtisasını fərqlənmə diplomu ilə  bitirmişəm. Qiyabi təhsil aldığım üçüm 01.09.1991-ci ildən Şəki şəhər 12
saylı tam orta məktəbdə əvvəlcə laborant , 01.09.1992-ci ildən isə müəllim vəzifəsində işləmişəm. Yaşayış
yerimi dəyişməyimlə əlaqədar olaraq 15.09.2008-ci ildə öz ərizəmlə həmin məktəbdə işdən azad edilmişəm.
05.09.2017-ci ildən Qərbi Kaspi Universitetində müəllim kimi işə qəbul olunmuşam. 2018-ci ilin
sentyabrından Universitetin nəzdində fəaliyyət göstərən kollecdə şöbə müdiri və müəllim kimi işləmişəm. 
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